



گروه فرهنگی ایرانیان (منچستر)

مقررات حضور در کلاسهای فارسی:

هدف گروه فرهنگی ایرانیان در سی و چند سال گذشته ایجاد محیطی سالم و دوستانه بوده که در آن اولیاء و بچه ها گرد هم آمده و نه تنها به اشاعه فرهنگ و زبان فارسی در میان نوآموزان پرداخته ایم، بلکه خواسته ایم که حس هویت توأم با افتخار و غرور را در آنها تقویت کنیم.

همانطور که اساسنامه ما بطور روشن قید می کند گروه فرهنگی ایرانیان هیچگونه وابستگی عقیدتی، سیاسی و مذهبی ندارد. در سالهای گذشته با کمک و حمایت شما توانسته ایم محیطی را که لازمه بقای فعالیت گروه فرهنگی ما است ایجاد کنیم.

بدین جهت از اولیاء محترم درخواست می شود که مراقبت لازمه را به عمل آورده و از آوردن مطالبی که جنبه سیاسی و مذهبی داشته باشند جلوگیری نمایند. لازم به تذکر است که:

* ساعات کار کلاسها بین ۱۱ صبح و ۳۰:۱۳ بعد از ظهر میباشد. لطفاً فرزندان خود را سر ساعت به کلاس آورده و از کلاس تحویل بگیرید. لطفاً در موقع بردن بچه ها به معلم مربوطه یا یکی از مسئولین اطلاع دهید.

* لطفاً تمیز نگه داشتن کلاسها، دستشویی ها و محوطه ساختمان را به فرزندان خود توصیه کرده و با آنها در این موارد صحبت نمایید. به بچه ها تذکر دهید که در زنگ تفریح از خوردن چپیس در محوطه کلاسها و راهرو و همچنین خریدن نوشیدنی گرم خودداری کنند.

* بچه ها ۱۵ دقیقه زنگ تفریح دارند. از آنجا که در طی مدت کلاس در مکان فعلی کلاسهای دیگری برای عموم دایر میباشد، مدرسه قادر نیست که هیچگونه مسئولیتی برای دانش آموزان خارج از کلاس درس بعهده بگیرد و این مسئولیت اولیاء است که فرزندان خود را سرپرستی کنند و یا مسئولیت سرپرستی را بین خود تقسیم نمایند.

* لازم به تذکر است که هیچ کدام از اشیاء موجود در مکان فعلی متعلق به ما نیست، لطفاً به فرزندان خود تذکر دهید که به هیچ وجه به این اشیاء دست نزنند. در صورتی که هر دانش آموزی مسبب خراب شدن اشیاء موجود در مدرسه باشد والدین مربوطه مسئول پرداخت خسارت وارد شده می باشند.

* در صورت غیبت غیرموجه هر دانش آموزی، پس از سه جلسه مکرر، مدیریت مدرسه معذور از قبول آن دانش آموز است.

* کلاسهای فارسی با فعالیت داوطلبانه معلمان محترم اداره میشود. اما همکاری یکایک شما برای ادامه کار ما ضروری است. اجرای مقررات مدرسه برای دانش آموزان و اولیاء الزامی میباشد و در صورت عدم رعایت مقررات فوق و سرپیچی از تذکرات آموزگار خود، مسئولین کلاس، بدون پس دادن شهریه، قادر به اخراج دانش آموز یا دانش آموزان مربوطه می باشند.

* پس از یک ماه حضور در کلاس، مبلغ پرداخت شده قابل برگشت نخواهد بود.